
 
  

Direzione generale del personale e riforma della Regione 

Servizio Concorsi  

  1/3 

02-02-01                        DETERMINAZIONE N.P. ____________/_________ DEL ____________ 

__________ 

 
Oggetto:  Avviso per l’attribuzione temporanea delle funzioni dirigenziali di direzione del 

Servizio attività estrattive e recupero ambientale della Direzione generale 

dell’Industria, ai sensi dell’art. 28, commi 4 bis e ss., della L.R. 13 novembre 

1998 n. 31 -  Rielaborazione graduatoria finale in esecuzione della sentenza n. 

542/2021 del TAR Sardegna.       

 
VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente 

le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli Assessori; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 

P. 1471/16 del 30 aprile 2021 con il quale sono state conferite alla Dott.ssa Sara 

Marras le funzioni di direttore del Servizio Concorsi; 

DATO ATTO che: 

- con determinazione del Direttore Generale dell’Organizzazione e del Personale 

prot. n. 15032/628 del 30.04.2020, è stato indetto l’avviso pubblico per 

l’attribuzione temporanea delle funzioni dirigenziali di direzione del Servizio attività 

estrattive e recupero ambientale della Direzione generale dell’Industria, ai sensi 

dell’art. 28, commi 4 bis e ss., della L.R. 13 novembre 1998 n. 31; 

 

- con determinazione prot. n. 36181/2004 del 20.11.2020 del Servizio Concorsi è 

stata approvata la graduatoria finale afferente alla selezione di cui in oggetto;  

 
- con Decreto dell’Assessore  degli Affari Generali, Personale e riforma della 

regione, prot. n. 5263/96 del 21.12.2020, sono state conferite all’Ing. Porcu 

Gianfranco le funzioni di Direttore del Servizio attività estrattive e recupero 

ambientale presso la Direzione generale dell’Industria, per la durata di 24 mesi; 

 
VISTO  il ricorso R.G. n. 113/2021 presentato al TAR Sardegna dall’Ing. Alessandro 

Murgia, secondo classificato nella summenzionata graduatoria finale; 

DETERMINAZIONE n. 0001316 Protocollo n. 0024869 del 22/07/2021



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.            / 

Servizio Concorsi DEL  

  

 

  2/3 

VISTA  la sentenza n. 542/2021 Reg. Prov. Coll., pubblicata in data 12 luglio 2021, con la 

quale il TAR Sardegna, in accoglimento del ricorso presentato dall’Ing. Alessandro 

Murgia, ha ordinato l’annullamento degli atti dallo stesso impugnati, con 

conseguente rielaborazione della graduatoria, con collocazione del ricorrente al 

primo posto, con punti 42,625;  

RITENUTO pertanto di dover ottemperare alla suddetta sentenza del TAR Sardegna n. 

542/2021 Reg. Prov. Coll., pubblicata in data 12 luglio 2021 e, conseguentemente, 

di dovere rielaborare la graduatoria finale afferente alla selezione per l’attribuzione 

temporanea delle funzioni dirigenziali di direzione del Servizio attività estrattive e 

recupero ambientale della Direzione generale dell’Industria, ai sensi dell’art. 28, 

commi 4 bis e ss., della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, conformemente a quanto 

disposto dalla medesima sentenza. 

DETERMINA 

ART. 1 Di rielaborare la graduatoria finale di cui alla determinazione prot. n. 36181/2004 del 

20.11.2020 del Direttore del servizio concorsi, in esecuzione della sopra citata sentenza del 

TAR Sardegna n. 542/2021 Reg. Prov. Coll., pubblicata in data 12 luglio 2021, con 

conseguente rideterminazione del punteggio dell’Ing. Alessandro Murgia, che risulta essere 

la seguente: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ART. 2 Di dichiarare vincitore della procedura in oggetto l’Ing. Alessandro Murgia, collocatosi al 

primo posto della graduatoria di cui all’art.1. 

ART. 3 Di trasmettere il presente atto al Servizio personale, unitamente alla domanda di 

partecipazione dell’Ing. Alessandro Murgia, per i successivi adempimenti di competenza; 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 MURGIA ALESSANDRO 12,625 30,00 42,625 

2 PORCU GIANFRANCO 12,12 30,00 42,12 

3 GIULIANI NICOLA 10,99 27,00 37,99 

4 MADEDDU GIORGIO 6,25 28,00 34,25 

5 CADAU GIACOMINA 1,00 27,00 28,00 

6 PILOTTO ANGELO 0 26,00 26,00 



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.            / 

Servizio Concorsi DEL  

  

 

  3/3 

ART. 4  di trasmettere la presente determinazione all’Assessore degli affari generali, personale e 

riforma della Regione, al Direttore generale del personale e riforma della Regione e al 

Servizio comunicazione della Presidenza per la pubblicazione nel sito istituzionale 

all’indirizzo http://www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi/. 

Il Direttore del Servizio  

Sara Marras 

 

 
Settore Reclutamento 

Stefania Curreli - coordinatore del settore 

 



MARRAS SARA
02-02-00
22/07/2021 17:47:50


